
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, n 7 SEP 2010
V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba 0036264/2010 por
el cual el Secretario Académico de Investigación y Posgrado Área Ciencias
Naturales, Dr. Raúl LIRA, solicita la designación de la Dra. Graciela
VALLADARES como Prosecretaria Académica de Investigación y Posgrado
Área Ciencias Naturales de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:
Que en función de los objetivos de esta gestión, es procedente

encomendar las funciones de Prosecretaria a la Dra. Graciela VALLADARES,
por su trayectoria y condiciones personales, que avalan tal designación;

Que la Dra. Graciela VALLADARES, viene colaborando con la citada
Secretaría, en el Área de Posgrado;

Que la citada docente, posee una amplia experiencia en la materia;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Designar Prosecretaria Académica de Investigación y Posgrado Área
Ciencias Naturales de esta Facultad, a la Dra. Graciela VALLADARES

(Leg. 17394 - D.N.I. 11.191.420 - FN:23-ENE-54), desde el 1° de Agosto de
2010 y hasta el 02 de Julio de 2013.-

Art. 2°).- Las funciones encomendadas en el Art. 1° de la presente Resolución,
serán realizadas como carga anexa a su cargo de revista, Profesor

Asociado dedicación exclusiva, por concurso, en ENTOMOLOGÍA.

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese a la Dra. Graciela
Valladares, comuniqúese al Área Personal y Sueldos, a Secretaría

Académica y a Secretaría Académica de Investigación y Posgrado, Área
Ciencias Naturales V archívese.

Jrof. ing.
SECRETARIO 6EHB6AI

hxutad de Cieñan Exotte, Raras y Mudes
UNIVERSIDAD KACIONAL DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N°U " -T-

zSarsfield 1600
RípOBA - República Argentina

CTOIGAItl
o

FraM <U Ornta EiKMtfcíon y Minia

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


